
 

 

15 EYLÜL 2025 TARİHİNDEN İTİBAREN GEÇERLİDİR 
12.09.2025 Tarih ve 1032 Sayılı İBB Meclis Kararı 

ADALAR TAŞIMACILIĞI ÜCRET TARİFESİ 

 

ADA TAKSİ ÜCRET (TL) 
Açılış Ücreti Km Ücreti Bekleme Ücreti (1 Dakika) 

Adakartlı 78,70 62,97 12,17 
Adakart Harici 157,38 125,96 24,34 
Açık Çevrim Kart* 188,86 151,15 29,23 
*Ada Taksilerdeki Açık Çevrim kart kullanımları hakediş hesaplamalarında tutarın tamamı -komisyon hariç- geçiş 
yapılan işyerine ödenecektir. 

 

HAT NO VE HAT ADI TARİFE BİLGİLERİ 

BA – 1 – Çarşı – Tepeköy – Kadıyoran 
BA – 2 – Çarşı – Maden – Nizam 
BA – 3 – Lunapark Meydanı Büyük Tur 
BA – 4 – Çınar – Kumsal – Maden 
BA – 5 – Çarşı – Nizam  
HA – 1 – Çarşı – Akçakoca – İtfaiye 
HA – 2 – Çarşı – Çam Limanı 
HA – 3 – Çarşı – Değirmenburnu – Küçük Tur 
BU – 1 – Çarşı – Kalpazankaya 
KA – 1 – Çarşı – Narçiçeği 
KA – 2 – Tekinay – Plajlar – Büyük Tur 

Tam 119,96 
Öğrenci 119,96 
Öğretmen 119,96 
Yaşlı 119,96 
Adakart 35,00 
Sınırlı Kullanım Bilet Limiti 5 Limit 
Mavikart / Abonman (Limit) 7 Limit 
Mavikart / Adakartlı (Limit) 1 Limit 
İndirimli Kartlar Geçmez 
Aktarma Yok 
Mavikart Geçer 
Adakart Mavikart Geçer 
Sınırlı Kullanımlı Bilet Geçer 
Ücretsiz  Geçer 
Özel İndirim/Ücretsiz Uygulamaları Geçmez 

1) Adakart Abonman bedeli ve limit bilgileri İstanbul genelinde geçerli olan Tam Mavikart / Abonman değerlerinde olacaktır. 
2) Tam Abonmanın geçerli olduğu hatlarda geçerli olacaktır. 
3) Sadece Adakart’a yüklenebilecektir. 
4) Adakart Abonman hakedişleri İstanbul genelindeki abonman hesaplamasına dâhil edilecektir. 
5) BA-1, BA-4, BA-5, HA-1, KA-1, BU-1 hatlarında Adakart hakkı İndirimli ve öğretmenler ile ada İndirimli ve ada öğretmen 

Adakart ile aynı abonman/tarifeden geçecek ve aktarma olacaktır. 
6) Ada İndirimli ve ada öğretmen ile Adakart alma hakkı olan İndirimli ve öğretmenlerin abonman kullanımları adakart kullanım 

limitleri ile aynı olacaktır. 

Adakart Yıllık Kullanım Bedeli 
ÜCRET (TL) 

560,00 
*Adakartlara her iki yılda bir yukarıdaki ücretler üzerinden kullanım hakkı verilir 

**İkinci adres olarak Adalar İlçesinde ikamet edenlere Adakart (Mevcut kart sahipleri 
için vizeleme döneminde sorgu yapılacaktır) düzenlenmez. 


